PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS
PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE APTIDÃO

FÍSICA

A Prefeitura Municipal de Barão de Antonina torna público os resultados das provas práticas dos
cargos de Atendente de Creche, Educador Físico, Motorista, Operador de Máquinas e Pedreiro
e do Teste de Aptidão Física para os cargos de Gari e Trabalhador Braçal contendo a
classificação atual, referentes ao Concurso Público Edital nº 01/2016.

O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos
respectivos resultados, conforme estabelecido no Edital do Concurso Público, Capítulo XIII – Dos
Recursos, ou seja, dias 17 e 20 de junho de 2016. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.
O recurso deverá ser endereçado a Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Barão de Antonina e entregue no Setor de Protocolo da Prefeitura de Barão de Antonina, no
horário das 08 às 11 horas e das 13 às 17 horas.
O recurso deverá ser individual, DEVIDAMENTE FUNDAMENTADO e conter o nome do
Concurso Público, nome e assinatura do candidato, número de inscrição, Cargo, endereço e
telefone de contato e o seu questionamento fundamentado.
Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações
contidas no Capítulo XIII, do edital do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem
fundamentação lógica e consistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.
Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, via correio, email ou outro
meio que não seja o estabelecido no edital.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso
Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Barão de Antonina, 16 de junho de 2016.

SILVIO CARNIATO DE MELO
PREFEITO

RESULTADOS - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO ATENDENTE DE CRECHE

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0190000020 ADRIANA DA SILVA 9.304902-0 AUSENTE AUSENTE

 0190000049 ALDAMIRA DA SILVA 100276402 AUSENTE AUSENTE

 0190000054 ALESSANDRA DOS SANTOS RAMOS 480693158 AUSENTE AUSENTE

 0190000099 AMANDA APARECIDA DO COUTO 104534538 APTO 2 HABILITADO

 0190000126 ANA GESSICA VELOSO BATISTA WIPPICH 475800941 APTO 22 HABILITADO

 0190000177 ANDREZA DE SOUZA TUDE 127034885 APTO 27 HABILITADO

 0190000181 ANGELA MARTINS 352024045 APTO 9 HABILITADO

 0190000247 BRUNA DOS SANTOS 466187609 APTO 20 HABILITADO

 0190000305 CAROLAYNE DA CRUZ ROSA  442123668 APTO 10 HABILITADO

 0190000386 DAIANA JOVANHAKE 400529300 APTO 24 HABILITADO

 0190000395 DÂNDARA COSTA MACHADO 487670991 APTO 25 HABILITADO

 0190000415 DANIELE DE FATIMA RODRIGUES 424848028 APTO 3 HABILITADO

 0190000440 DAYANE SCHRANN 48.422.689-7 INAPTO ELIMINADO

 0190000442 DAZIVAN GOMES DE OLIVEIRA  137188538 AUSENTE AUSENTE
 CAVALCANTE

 0190000449 DENISE CACHANESKI LOPES PEREIRA 336618621 APTO 28 HABILITADO

 0190000454 DEYSE APARECIDA DIVINA BURANELLO 440142568 INAPTO ELIMINADO

 0190000471 DINEI DE FATIMA PEREIRA DA SILVA  7.716.310-7 APTO 15 HABILITADO

 0190000551 ELEN ALVES DA SILVA 106407509 INAPTO ELIMINADO

 0190000569 ELISANGELA APARECIDA DE LIMA 484984044 INAPTO ELIMINADO

 0190000609 EVA MARIA DA SILVA ANDRADE 28868591-x APTO 37 HABILITADO

 0190000645 FATIMA LANZA BELLAGAMBA 80563120 APTO 1 HABILITADO

 0190000656 FERNANDA APARECIDA DE BARROS  46298443-6 APTO 4 HABILITADO
 BRESIO

 0190000678 FLAVIANA APARECIDA DE BARROS SOUZA 44215722-8 APTO 7 HABILITADO

 0190000767 GUILHERME NUNES GOMES 40473957x AUSENTE AUSENTE

 0190000790 IARA PORFIRIO MARQUES 10.824.757-6 INAPTO ELIMINADO

 0190000824 JAINE APARECIDA GOMES 440976807 APTO 39 HABILITADO

 0190000861 JÉSSICA CAROLINA FERNANDES SAMPAIO 474029761 APTO 21 HABILITADO

 0190000865 JESSYKA MORAES DE AZEVEDO 481500157 APTO 14 HABILITADO

 0190000973 JULIA CAROLINE DE JESUS 497293055 APTO 30 HABILITADO

 0190000979 JULIANA CRISTINA NUNES 424846597 APTO 13 HABILITADO

 0190000980 JULIANA CRISTINA RODRIGUES BUENO 40.325.859-5 APTO 18 HABILITADO

 0190001014 KATIA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 57.236.951-7 AUSENTE AUSENTE

 0190001019 KATIA RIBEIRO DA SILVA 99071605 APTO 8 HABILITADO

 0190001080 LETICIA FERNANDES GARCIA 49.974.989-3 APTO 19 HABILITADO

 0190001089 LILIAN VICENTE DE SOUZA 57117498x APTO 11 HABILITADO

 0190001101 LUANA CECILIA MARTINS 126305710 APTO 34 HABILITADO

 0190001214 MARCIA DA SILVEIRA 104828655 APTO 16 HABILITADO

 0190001318 MAYARA APARECIDA DA SILVA 473084806 APTO 6 HABILITADO

 0190001322 MAYARA MORAES DE MENEZES 481420253 AUSENTE AUSENTE

 0190001373 NILDETE OLIVEIRA FRANCO 60974719-8 AUSENTE AUSENTE

 0190001395 PAOLA CAROLINE LEME DE OLIVEIRA 56.284.513-6 APTO 33 HABILITADO

 0190001400 PATRICIA CRISTINA RIBEIRO  542801085 APTO 29 HABILITADO

 0190001408 PATRICIA PAIVA DOMICIANO CARDOSO 130189644 APTO 17 HABILITADO

 0190001482 RAFAELA CRISTINA PARUKER DA VEIGA 559315302 AUSENTE AUSENTE

 0190001486 RAFAELA RODRIGUES ROSA 571955514 APTO 38 HABILITADO

 0190001499 REGIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 432688018 APTO 36 HABILITADO

 0190001500 RÉGIAS  VIEIRA 91988151 APTO 32 HABILITADO

 0190001520 RENATA APARECIDA DE SOUZA 129040130 APTO 23 HABILITADO

 0190001523 RENATA CRISTIANE DE OLIVEIRA  462176733 APTO 5 HABILITADO
 RODRIGUES

 0190001553 ROBERTA FERNANDA FERREIRA 474693090 AUSENTE AUSENTE

 0190001612 ROSEMEIRE FIDELIS DA SILVA  27367612X APTO 35 HABILITADO

 0190001641 SELMA BATISTA DE SOUZA 86157381 INAPTO ELIMINADO

 0190001700 TAIS APARECIDA CAMARGO DE OLIVEIRA 108248130 INAPTO ELIMINADO

 0190001702 TAÍS DE OLIVEIRA FURTADO 482387701 APTO 12 HABILITADO

 0190001707 TALITA SCHIMIDT 461355905 APTO 31 HABILITADO

 0190001735 THIELLY PALMEIRA 48.045.075-4 AUSENTE AUSENTE

 0190001768 VALDIRENE TEREZINHA DO PRADO  25847614x APTO 26 HABILITADO
 FOGAÇA

CARGO EDUCADOR FÍSICO

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0190000604 ESTEFAN LIBERATO ASSI 106407800 APTO 1 HABILITADO

 0190000615 EVELYN DE FATIMA FIUKA FERRAZ  325061932 APTO 2 HABILITADO
 BAUMGUERTNER PISSINATO

 0190001733 THIAGO TADEU MACEDO MAGALHÃES 320530139 INAPTO ELIMINADO

CARGO MOTORISTA

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0190000157 ANDRÉ LUIS JORGE PANZARIN 298703397 APTO 4 HABILITADO

 0190000191 ANTONIO ALMIR DE SOUZA 265077503 APTO 19 HABILITADO

 0190000256 BRUNO DE OLIVEIRA BERNARDES 95483739 APTO 12 HABILITADO

 0190000261 BRUNO MONTEIRO DE MELO 104373224 APTO 11 HABILITADO

 0190000431 DANILO DA SILVA RODRIGUES 400740382 APTO 23 HABILITADO

 0190000434 DAVI DOS SANTOS ALMEIDA 328093865 APTO 9 HABILITADO

 0190000494 EDER CANDIDO SILVA 40285908x APTO 5 HABILITADO

 0190000640 FABIO RIBAS MACEDO 1315994 INAPTO ELIMINADO

 0190000654 FERNADO CARLOS FERREIRA 424847449 INAPTO ELIMINADO

 0190000672 FERNANDO YUKIO MURAMOTO 447593535 APTO 15 HABILITADO

 0190000738 GILSON CORCOVIA DA SILVA 178904600 APTO 3 HABILITADO

 0190000760 GUILHERME CARRIEL ELIAS 44759408-4 AUSENTE AUSENTE

 0190000835 JANDERSON JESUS VEIGA 33915088-9 APTO 1 HABILITADO

 0190000895 JOÃO LUIZ CARDOSO 17580067 APTO 13 HABILITADO

 0190000898 JOAO PAULO SIMÕES 475054945 AUSENTE AUSENTE

 0190000925 JOSE BENEDITO NOGUEIRA 283602909 AUSENTE AUSENTE

 0190000964 JOSILIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 403988809 APTO 21 HABILITADO

 0190000992 JULIANO DE ALMEIDA TEODORO 433805250 APTO 17 HABILITADO

 0190001115 LUCAS FERNANDES DE ALMEIDA 107733493 APTO 7 HABILITADO

 0190001121 LUCAS SOVINSKI TULLIO 96159366 AUSENTE AUSENTE

 0190001185 MAICON DIEGO LEME  447531347 APTO 14 HABILITADO

 0190001197 MARCELO APARECIDO BUENO 345035471 APTO 22 HABILITADO

 0190001377 OCIMAR MARCOS TEIXEIRA CRUZ 196794389 APTO 16 HABILITADO

 0190001387 OTAVIO NUNES SANTOS 34014273X APTO 2 HABILITADO

 0190001507 REGINALDO RAMOS DE ALMEIDA 337902896 APTO 6 HABILITADO

 0190001516 REINALDO SILVINO DE LIMA 10640986-2 APTO 18 HABILITADO

 0190001537 RICARDO DE ALMEIDA LIMA CAMARGO 432688894 APTO 20 HABILITADO

 0190001642 SÉRGIO DE ALMEIDA GONÇALVES 45.108.393-3 APTO 10 HABILITADO

 0190001645 SÉRGIO HENRIQUE CAMARGO 292437158 APTO 8 HABILITADO

 0190001759 VALDINEI APARECIDO RIBEIRO 304255762 AUSENTE AUSENTE

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0190000015 ADILSON FERNANDES DA CUNHA 87577600 INAPTO ELIMINADO

 0190000194 ANTONIO CARLOS FERREIRA SAMPAIO 342129235 AUSENTE AUSENTE

 0190000359 CLAUDIO CARRIEL DE LARA JUNIOR 432686307 AUSENTE AUSENTE

 0190000490 DYONE ARNALDO DE SIQUEIRA 105980728 INAPTO ELIMINADO

 0190000726 GERALDO APARECIDO DA SILVA 16186017 APTO 2 HABILITADO

 0190001073 LEONEL ESPIRITO SANTO MOGUEIRA 267168093 APTO 3 HABILITADO

 0190001167 LUIZ CLAUDIO FERNANDES DA SILVEIRA 107571078 INAPTO ELIMINADO

 0190001367 NAYKSON CARVALHO PEDRO 482339305 AUSENTE AUSENTE

 0190001421 PAULO APARECIDO DE ALMEIDA 430928221 INAPTO ELIMINADO

 0190001445 PEDRO PROENÇA FERREIRA 43268993X INAPTO ELIMINADO

 0190001568 RODINEI BRÁS DOS SANTOS 47.312.103-7 INAPTO ELIMINADO

 0190001648 SERGIO SAKAGUCHI MARTINS PROENÇA 424845246-X APTO 1 HABILITADO

 0190001838 WILSON APARECIDO RABETTI 5381769 INAPTO ELIMINADO

CARGO PEDREIRO

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0190000038 AKIÉLLIS CARLOS DA CRUZ SANTOS 432688419 APTO 4 HABILITADO

 0190999991 ARIOVALDO JUNIOR DA SILVA 68249880 APTO 9 HABILITADO

 0190000227 BENEDITO GARCIA RIBEIRO JÚNIOR  75223552 APTO 5 HABILITADO

 0190000501 EDEVALDO CARLOS DOMICIANO 96522932 APTO 7 HABILITADO

 0190000527 EDSON RODRIGUES DA SILVA 93722434 APTO 6 HABILITADO

 0190001074 LEONEL MOREIRA SARAIVA 291487282 APTO 10 HABILITADO

 0190001222 MARCIO RODRIGO DE SOUZA 45631520-2 APTO 1 HABILITADO

 0190001288 MARIO TADEU BUENO 242291612 APTO 8 HABILITADO

 0190001781 VANDERLEI DE OLIVEIRA SOUZA 26718605-8 APTO 2 HABILITADO

 0190001836 WILSON AFONSO ARTILHA JUNIOR 484251144 APTO 3 HABILITADO

CARGO GARI

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE APTIDÃO FÍSICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0190000332 CINIRA DE FATIMA DA SILVA 357521493 INAPTO ELIMINADO

 0190000504 EDIKEILA GORETTI PEDRO LOPES 408572917 INAPTO ELIMINADO

 0190000514 EDIVANIA FERNANDA PEDRO 408571354 APTO 3 HABILITADO

 0190000721 GENTIL CORREIA DE ALMEIDA  15349367-7 INAPTO ELIMINADO

 0190001064 LENICE ANSELMO CARABANTE 432690803 INAPTO ELIMINADO

 0190001361 NARAJANE DA SILVA 477620541 INAPTO ELIMINADO

 0190001368 NELSON ALVES DA SILVA 34531024x AUSENTE AUSENTE

 0190001420 PAULO ALBERTO TEIXEIRA  97112282 APTO 4 HABILITADO

 0190001422 PAULO BUENO 10697201 AUSENTE AUSENTE

 0190001659 SILMARA APARECIDA FERREIRA DA  369776483 INAPTO ELIMINADO
 SILVA

 0190001724 THAIS DE OLIVEIRA 54.280.234-x APTO 1 HABILITADO

 0190001728 THALIA ALVES BORGES 442131550 APTO 2 HABILITADO

CARGO TRABALHADOR BRAÇAL

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE APTIDÃO FÍSICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0190000092 ALMIR BATISTON TEODORO 403509634 APTO 2 HABILITADO

 0190000367 CLEYTON LEONEL RODRIGUES 43269092x INAPTO ELIMINADO

 0190000498 EDERSON JULIANO LOPES 447595143 AUSENTE AUSENTE

 0190000515 EDIVANO TAVARES 432686575 INAPTO ELIMINADO

 0190000699 FRANCISCO ORLANDO DA SILVA 542811005 APTO 4 HABILITADO

 0190000732 GILBERTO SILVERIO 29005249 APTO 3 HABILITADO

 0190000896 JOÃO LUIZ DOS SANTOS  17285073 AUSENTE AUSENTE

 0190001048 LAURINDO DIAS DE ALMEIDA 197960637 INAPTO ELIMINADO

 0190001347 MOISES RIBEIRO DOS SANTOS 9.831.732-5 INAPTO ELIMINADO

 0190001436 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA RUFINO 449107644 AUSENTE AUSENTE

 0190001584 ROGERIO LOPES 330381404 APTO 1 HABILITADO

 0190001654 SIDINEI DE MORAES 407046641 AUSENTE AUSENTE